发行人股东的应付现金分红)中与违规减持所得相等的金额收归莱克电气所有。

截至本公告发布之日，公司上述有限售条件的流通股股东均严格履行了上述承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

保荐机构华林证券股份有限公司经核查后认为：

1、莱克电气本次解除限售股份的数量、上市流通时间均符合相关法律、法规和规范性文件的要求；

2、莱克电气本次解除限售股份持有人严格履行了公司首次公开发行股票并上市时所作出的承诺；

3、截至本核查意见出具日，莱克电气关于本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。

综上所述，保荐机构对莱克电气本次限售股份上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为2,569万股；

本次限售股上市流通日期为2016年5月13日；

首发限售股上市流通明细清单

序号

股东

名称

持有限售股数量

(

股

)

持有限售股占公司总

股本比例

本次上市流通数量（单

位：股）

剩余限售股数量（股）

1

苏州工业园区吉盛创业投

资有限公司

3,600,000 0.8978% 3,600,000 0

2

上海燊乾投资有限公司

3,600,000 0.8978% 3,600,000 0

3

宁波汇峰投资控股股份有

限公司

3,500,000 0.8728% 3,500,000 0

4

深圳市大雄风创业投资有

限公司

2,500,000 0.6234% 2,500,000 0

5

苏州和融创业投资有限公

司

2,400,000 0.5985% 2,400,000 0

6

苏州同创企业管理有限公

司

1,800,000 0.4489% 1,800,000 0

7

上海赛捷投资合伙企业（有

限合伙）

1,800,000 0.4489% 1,800,000 0

8

江苏华成华利创业投资有

限公司

1,620,000 0.4040% 1,620,000 0

9

苏州高锦创业投资有限公

司

1,620,000 0.4040% 1,620,000 0

10

苏州润莱投资有限公司

1,200,000 0.2993% 1,200,000 0

11

苏州福马创业投资有限公

司

900,000 0.2244% 900,000 0

12

苏州市利中投资有限公司

650,000 0.1621% 650,000 0

13

平安财智投资管理有限公

司

500,000 0.1247% 500,000 0

合计

25,690,000 6.4065% 25,690,000 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股份

1

、其他境内法人持有股份

247,700,000 -25,690,000 222,010,000

2

、境外法人、自然人持有股份

112,300,000 112,300,000

有限售条件的流通股份合计

360,000,000 334,310,000

无限售条件的流通股份

A

股

41,000,000 25,690,000 66,690,000

无限售条件的流通股份合计

41,000,000 25,690,000 66,690,000

股份总额

401,000,000 401,000,000

八、上网公告附件

《华林证券股份有限公司关于莱克电气股份有限公司限售股份上市流通的核查意见》

特此公告。

莱克电气股份有限公司董事会

2016年5月7日

证券代码：600151� � � �证券简称：航天机电 公告编号：2016-035

上海航天汽车机电股份有限公司

2015年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2016年5月6日

(二)�股东大会召开的地点：上海市漕溪路222号航天大厦南楼7楼

(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1

、出席会议的股东和代理人人数

78

2

、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

533,057,837

3

、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（

%

）

42.6385

(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会由公司董事会召集，会议采取现场投票与网络投票相结合的方式进行表决，大会由董事

长姜文正先生主持，会议的召开及表决方式符合《公司法》、《上海证券交易所上市公司股东大会网络投票